
St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

km Muži 1983 - 2004

1 26 Exner Jakub Swoboda Pteam Jihlava1983 35:44,0 10,000

2 12 Ryšavý Zdeněk Běhání Okříšky 1991 37:40,0 9,459

3 32 Čapek Jan Valeč 1986 38:54,0 9,114

4 7 Bohuslav Martin Atletic Třebíč 1987 39:03,0 9,072

5 13 Nezveda David TJ Spartak Třebíč 1998 41:54,0 8,274

6 11 Caha Zbyněk Atletic Třebíč 1984 43:13,0 7,906

Muži 40 1973 - 1982

1 27 Tretera Marek AC Rožnov p/R 1980 36:40,0 10,000

2 1 Vostal Petr TJ Spartak Třebíč 1974 37:55,0 9,659

3 28 Hanáček Martin TJ Spartak Třebíč 1977 39:33,0 9,214

4 2 Jewell Mike Okříšky 1982 39:50,0 9,136

Muži 50 1963 - 1972

1 19 Vlčan Luboš SDH Pocoucov 1968 43:56,0 10,000

2 14 Studený Pavel FC158 Praha 1971 44:28,0 9,879

3 25 Belán Luděk Třebíč 1966 53:05,0 7,917

Muži 60 1953 - 1962

1 9 Motálek Petr Atletic Třebíč 1961 48:08,0 10,000

2 33 Bohuslav Jaroslav Třebíč 1959 51:58,0 9,204

3 5 Pilát Zdeněk Běhání Okříšky 1958 52:37,0 9,069

Muži 70 x-1952

1 17 Bobek Josef TJ Znojmo 1949 24:04,0 10,000

2 16 Koreš Arnošt Atletic Třebíč 1950 26:14,0 9,100

3 15 Koukal Vladimír TJ Sokol Stařeč 1941 26:29,0 8,996

4 20 Vacek Vladimír Poušov 1951 26:52,0 8,837



Dorostenci 2005 - 2006

1 29 Vančura Jan TJ Spartak Třebíč 2006 08:32,0 10,000

2 18 Oborný Daniel TJ Spartak Třebíč 2007 09:05,0 9,355

3 30 Svoboda Kryštof Třebíč 2006 09:58,0 8,320

4 111 Hakl Danieal TJ Spartak Třebíč 2006 10:35,0 7,598



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Muži abs

1 26 Exner Jakub Swoboda Pteam Jihlava1983 35:44,0 10,000

2 27 Tretera Marek AC Rožnov p/R 1980 36:40,0 9,739

3 12 Ryšavý Zdeněk Běhání Okříšky 1991 37:40,0 9,459

4 1 Vostal Petr TJ Spartak Třebíč 1974 37:55,0 9,389

5 32 Čapek Jan Valeč 1986 38:54,0 9,114

6 7 Bohuslav Martin Atletic Třebíč 1987 39:03,0 9,072

7 28 Hanáček Martin TJ Spartak Třebíč 1977 39:33,0 8,932

8 2 Jewell Mike Okříšky 1982 39:50,0 8,853

9 13 Nezveda David TJ Spartak Třebíč 1998 41:54,0 8,274

10 11 Caha Zbyněk Atletic Třebíč 1984 43:13,0 7,906

11 19 Vlčan Luboš SDH Pocoucov 1968 43:56,0 7,705

12 14 Studený Pavel FC158 Praha 1971 44:28,0 7,556

13 9 Motálek Petr Atletic Třebíč 1961 48:08,0 6,530

14 33 Bohuslav Jaroslav Třebíč 1959 51:58,0 5,457

15 5 Pilát Zdeněk Běhání Okříšky 1958 52:37,0 5,275

16 25 Belán Luděk Třebíč 1966 53:05,0



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

km Ženy 1988 - 2004

1 3 Štorková Tereza TJ Spartak Třebíč 2004 21:02,0 10,000

2 23 Doležalová Zuzana Biatlon Třebíč 2002 23:18,0 8,922

3 31 Havlíková Ifka Atletic Třebíč 1988 23:58,0 8,605

4 4 Galabová Petra TJ Spartak Třebíč 1990 24:58,0 8,130

Ženy 35 1978 - 1987

1 8 Vrbová-Komárková Jana TJ Sokol Studenec 1984 20:24,0 10,000

2 1 Lesslová Denisa TJ Spartak Třebíč 1978 21:24,0 9,510

3 21 Hamerníková Lada Třebíč 1981 24:55,0 7,786

4 10 Spoustová Monika Brno 1983 29:15,0 5,662

5 6 Ondráčková Hana Třebíč 1978 32:33,0 4,044

Ženy 45 x - 1977

1 22 Jičínská Lenka Orel Mor. Budějovice 1974 25:12,0 10,000

2 24 Vohlídková Kristýna Třebíč 1976 25:35,0 9,848

Dorostenky 2005 - 2006

1 145 Štorková Nikola TJ Spartak Třebíč 2006 11:25,0 10,000



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Ženy abs

1 8 Vrbová-Komárková Jana TJ Sokol Studenec 1984 20:24,0 10,000

2 3 Štorková Tereza TJ Spartak Třebíč 2004 21:02,0 9,690

3 1 Lesslová Denisa TJ Spartak Třebíč 1978 21:24,0 9,510

4 23 Doležalová Zuzana Biatlon Třebíč 2002 23:18,0 8,578

5 31 Havlíková Ifka Atletic Třebíč 1988 23:58,0 8,252

6 21 Hamerníková Lada Třebíč 1981 24:55,0 7,786

7 4 Galabová Petra TJ Spartak Třebíč 1990 24:58,0 7,761

8 22 Jičínská Lenka Orel Mor. Budějovice 1974 25:12,0 7,647

9 24 Vohlídková Kristýna Třebíč 1976 25:35,0 7,459

10 10 Spoustová Monika Brno 1983 29:15,0 5,662

11 6 Ondráčková Hana Třebíč 1978 32:33,0 4,044



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Starší žáci 2007 - 2008

1 156 Oborný Daniel TJ Spartak Třebíč 2007 02:05,0 10,000

2 101 Dobrovolný Michal TJ Spartak Třebíč 2007 02:08,0 9,760

3 137 Voda Jan TJ Spartak Třebíč 2007 02:08,0 9,760

4 155 Vostal Marek TJ Spartak Třebíč 2008 02:29,0 8,080

Starší žákyně 2007 - 2008

1 138 Vodová Nikola TJ Spartak Třebíč 2008 02:37,0 10,000

Mladší žáci 2009 - 2010

1 109 Tomaštík Adam - 2010 01:37,0 10,000

2 115 Dolníček Mathias TJ Spartak Třebíč 2010 02:00,0

Mladší žákyně 2009 - 2010

1 148 Janková Nela TJ Spartak Třebíč 2010 01:46,0 10,000



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Starší přípravka kluci 2011 - 2012

1 158 Košťál Filip Jundrov 2011 02:09,0 10,000

Starší přípravka holky 2011 - 2012

1 146 Mrákotová Kateřina TJ Spartak Třebíč 2011 00:57,4 10,000

2 147 Mrákotová Barbora TJ Spartak Třebíč 2011 00:57,9 9,923

3 154 Zábršová Justýna TJ Spartak Třebíč 2011 01:00,0 9,551

4 133 Vacková Ema TJ Spartak Třebíč 2011 01:03,0 9,028

5 144 Štorková Barbora TJ Spartak Třebíč 2012 01:05,0 8,680

6 157 Košťálová Lenka Jundrov 2011 01:12,0 7,461

7 122 Malá Pavla TJ Spartak Třebíč 2012 01:13,0 7,287

8 127 Malá Eva TJ Spartak Třebíč 2012 01:25,0 5,197

Mladší přípravka kluci 2013 - 2015

1 124 Jewell Samuel Okříšky 2013 01:11,0 10,000

2 121 Makovec Šimon TJ Spartak Třebíč 2014 01:12,0 9,859

3 125 Mareček Vojtěch Třebíč 2013 01:17,0 9,155

4 132 Krátký Matěj Třebíč 2015 01:27,0 7,746

Mladší přípravka holky 2013 - 2015

1 104 Spoustová Nikol SK Seed Brno 2013 01:07,0 10,000

2 130 Svobodová Laura TJ Spartak Třebíč 2013 01:11,0 9,403

3 114 Hrůzová Eliška TJ Spartak Třebíč 2014 01:15,0 8,806

4 151 Macků Marie Třebíč 2013 01:19,0 8,209

5 112 Chodurová Marika Brno 2014 01:21,0 7,910

6 126 Marečková Veronika TJ Spartak Třebíč 2015 01:22,0 7,761



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Benjamínci 2016 - 2017

1 141 Ošmera Adam TJ Spartak Třebíč 2016 20

2 131 Bělka Ondřej TJ Spartak Třebíč 2016 19

3 113 Chodur Hynek Brno 2016 18

4 116 Rapouch Matěj Třebíč 2017 17

5 140 Kropáček Jakub Škvorec 2016 16

6 149 Papírník Antonín TJ Spartak Třebíč 2017 15

7 150 Papírník František TJ Spartak Třebíč 2017 14

Benjamínci 2016 - 2017

1 105 Spoustová Klára SK Seed Brno 2017 20

2 108 Tomaštíková Anna TJ Spartak Třebíč 2016 19

3 110 Nachtnebelová Nina TJ Spartak Třebíč 2016 18

4 128 Vaňková Lucie TJ Spartak Třebíč 2016 17

5 106 Galabová Klára TJ Spartak Třebíč 2016 16

6 117 Tříletá Veronika TJ Spartak Třebíč 2016 15

7 153 Vrbová Marie TJ Sokol Studenec 2016 14

8 103 Oborná Ema TJ Spartak Třebíč 2016 13

DNF 118 Tříletá Zuzana TJ Spartak Třebíč 2017 12

Děti s rodičemi 2018 a mladší

1 102 Bohuslavová Gabriela TJ Spartak Třebíč 2018

2 139 Kropáček Jáchym Škvorec 2018

3 120 Makovcová Nela Třebíč 2019

4 134 Vacek Viktor Třebíč 2018

5 152 Vrba Ondřej TJ Sokol Studenec 2019

6 107 Galabová Beata TJ Spartak Třebíč 2019

7 119 Tříletá Tereza TJ Spartak Třebíč 2020




